MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2083/2023 Em 04 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

?i$-ãFmx.....
.?""?"?E151.2EJllrt-'"~" "'";'""~o

SenhorPresidente

i:B=:âZlii:;ÜI'l:n::IRAI:%:i !H:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRrsrlA@ 'ose
e de G ete